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FLAJZAR Centralka FISHTRON RX
MULTI FISHTRON

Cena 559,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy FL_RXMULTI

Kod EAN 8594073547729

Producent FLAJZAR

Opis produktu

FLAJZAR Centralka FISHTRON RX MULTI

Czterokanałowy centralka przyjmuje sygnał z sygnalizatorów FISHTRON Q9-RGB TX, FISHTRON NEON TX3 i FISHTRON CatFish
TX3. Rozwinięcie żyłki jest sygnalizowane dźwiękiem i diodami LED. Przesyłane są nie tylko informacje o braniu, ale także
ustawienie koloru LED sygnalizatora. Teraz podczas ustawiania nowej czujki lub zmieniając kolor, nie trzeba zmieniać pozycji
na centralce, ale centralka będzie wyświetlał kolor, który jest zapamiętany w sygnalizatorze. Ponadto odbiera
sygnał alarmowy z trzech bezprzewodowych alarmów zewnętrznych. Czujnik alarmu z łatwością chroni samochód, motocykl
lub miejsce do wędkowania. Odbiornik FISHTRON RX MULTI dodatkowo wyposażony jest w zintegrowaną lampę LED. W
centrlace można regulować głośność sygnału dźwiękowego oraz włączać lub wyłączać wibracje.

Rozpoznaje zarówno prędkość i kierunek poruszania się żyłki, a także można ustawić kolor diod LED jako nową
funkcję. Odbiornik wskazuje wszystko wizualnie i akustycznie za pomocą różnych wysokości tonów (w zależności od ustawień
sygnalizatory). 

  

 

Odbiornik zawiera 3 kanały alarmowe, które współpracują z alarmami / czujkami ALF3.

- atrakcyjny design z gumowanym korpusem, który dobrze leży w dłoni

- niezawodny odbiór i wyświetlanie brań od czterech sygnalizatorów FISHTRON Q9-RGB TX, NEON TX3, CATFISH TX3, e3TX

- możliwość podłączenia do trzech bezprzewodowych czujek alarmowych ALF3

- wbudowana lampa LED

- nowoczesna elektronika, zasilana tylko jedną baterią AAA (zwykła bateria) = tania eksploatacja i oszczędności finansowe

- inteligentny wskaźnik stanu baterii informuje o konieczności wymiany baterii

- możliwa kontrola lampy bezprzewodowej WRL1 i WRL2

 Specyfikacja:
   Głośność centralki tak + wibracje

Ton centralki nie
Ilość podłączanych sygnalizatorów 4
Zasięg do 800 m
Zasilanie centralki 1x AAA

wygenerowano w programie shopGold

https://www.nlt.sklep.pl/flajzar-centralka-fishtron-rx-multi-fishtron-p-1551.html


 

Rozmiar centralki 89 x 49 x 32 mm
Waga centralki 63 g
Wodoodporność odbiornika tak
Wbudowany czujnik ruchu nie
Latarka tak
  

Włączenie odbiornika
Odbiornik włącza się i wyłącza przełącznikiem umieszczonym w górnej części. Po włączeniu zaświecą się na chwilę wszystkie
diody LED, rozlega się sygnał dźwiękowy (podwójny sygnał dźwiękowy) i na krótko włącza przetwornik wibracyjny. Jeśli bateria
jest bardzo słaba i nie zasila odbiornika, odbiornik całkowicie nie działa lub dioda LED BAT może po włączeniu szybko migać,
sygnalizując stan słabego poziomu baterii. Regulacja głośności odbiornika Intensywność sygnału dźwiękowego (głośność)
można regulować przyciskami z symbolami PLUS i MINUS w pięciu stopniach od całkowitego wyciszenia do stopnia
najgłośniejszego.

Włączenie wibracji
Wibrację odbiornika można włączyć przez długie naciśnięcie przycisku PLUS lub wyłączyć przez długie naciśnięcie przycisku

MINUS.

Funkcja lampy
Lampę LED włącza się przez krótkie naciśnięcie przycisku z symbolem żarówki. Ponownie krótko naciśnij przycisk LED, aby

lampę wyłączyć. Jeśli zapomnisz wyłączyć lampy, wyłączy się ona automatycznie po 3 minutach. Nową funkcją jest sterowanie
bezprzewodowych lamp FISHTRON WRL1, FISHTRON WRL2 za pomocą odbiornika FISHTRON RX MULTI. Dłuższe naciśnięcie
przycisku z symbolem żarówki przez ok. 2 s powoduje włączenie / wyłączenie lampy bezprzewodowej. Odbiornik należy
zaprogramować w taki sam sposób, jak sygnalizatory lub czujniki alarmowe (patrz instrukcja lampy).

Funkcja alarmu w odbiorniku
W przypadku alarmu na pozycji AL1, AL2 lub AL3 zaświeci się dioda LED, której towarzyszy melodia. Następnie uruchamiana

jest pamięć alarmu, gdzie przez krótki czas świeci dioda LED, która następnie miga w odstępach ok. 2 sekund, a odbiornik co
45 s emituje krótki dźwięk. Pamięć alarmu wyłącza się za pomocą krótkiego naciśnięcia (< 1 s) przycisku żarówki.

Słaba bateria - wymiana baterii
Dioda LED BAT sygnalizuje malejące napięcie baterii. Powolne miganie diody LED BAT zapowiada z wyprzedzeniem około 1

dnia, że żywotność baterii dobiega końca. Szybkie miganie diody LED BAT oznacza, że ??zasięg i działanie odbiornika można
już być ograniczone. Jeśli odbiornik nie działa po włączeniu lub dioda LED BAT szybko miga, należy wymienić baterię. Bateria
jest wymieniana w odbiorniku poprzez wysunięcie pokrywy baterii z tyłu urządzenia. Używaj tylko wysokiej jakości baterii
alkalicznych AAA.

Parowanie zestawu sygnalizator – odbiornik (ułożenie do pamięci)
Podstawowe parowanie zestawu powinno być wykonane przez producenta. W związku z tym ta część dotyczy tylko

przypadku, gdy sygnalizator nie komunikuje się z odbiornikiem lub jeśli sygnalizator został dokupiony, lub został wymieniony
przez centrum serwisowe. Postępować tak samo, jeśli na pozycje LEDAL1 -AL3 chcesz ułożyć zewnętrzne czujniki alarmowe.
Włącz odbiornik. Po włączeniu naciśnij jednocześnie przyciski z symbolami PLUS i MINUS na odbiorniku. Po chwili rozlega się
krótki sygnał dźwiękowy i zapala się czerwona dioda LED nr 1. Za pomocą przycisków PLUS i MINUS przejdź do miejsca, w
którym chcesz zapisać nowy FISHTRON Q9- RGB TX lub zewnętrzny czujnik alarmu. Po włączeniu sygnalizatora następuje
krótka transmisja (zapala się dioda LED na sygnalizatorze, rozlega się sygnał dźwiękowy). Odbiornik odbiera sygnał i zapisuje
go w pamięci. Sytuacja ta jest sygnalizowana przez miganie wybranej diody LED na odbiorniku. Po tym kończy się
automatyczny tryb uczenia. Jeżeli dana pozycja w odbiorniku jest już zajęta lub detektor jest przechowywany w innej pozycji,
zgłaszany jest błąd (głęboki ton).

Usunięcie z pamięci
Jeśli sygnalizator trzeba wymazać z pamięci, należy ponownie wejść w tryb uczenia, jednocześnie naciskając przyciski PLUS i

MINUS na odbiorniku. Ponownie rozlegnie się krótki sygnał dźwiękowy i zaświeci się pierwsza czerwona dioda LED. Użyj
przycisków PLUS i MINUS, aby przejść do pozycji, którą chcesz usunąć. Teraz nadajnik można wymazać z pamięci przez
dłuższe przytrzymanie przycisku MINUS. Po chwili rozlegnie się głębszy sygnał dźwiękowy - miejsce pamięci zostało
wymazane. Wyjdź ponownie z trybu uczenia, naciskając jednocześnie przyciski PLUS i MINUS, dioda LED gaśnie.

Funkcja antykradzieżowa
Włączenie lub wyłączenie sygnalizatora Q9-RGB TX jest sygnalizowane na odbiorniku innym tonem niż dźwięk samego brania.
Użytkownik doceni to zwłaszcza w przypadku niechcianej manipulacji z sygnalizatorem.

Zalecenie:
 Chociaż sygnalizator FISHTRON Q9-RGB TX został zaprojektowany z myślą o długiej żywotności
baterii, zdecydowanie zalecamy wyjęcie baterii pod koniec sezonu i włożenie nowych na następny sezon. To samo dotyczy

innych produktów dla wędkarzy FLAJZAR.

Parametry techniczne odbiornika FISHTRON RX MULTI
• Zasilanie:1,5V (1 szt. baterii AAA)
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• Wymiary (wys. x szer. x gł.): 90 x 49 x 32 mm
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